Bpoj Ha akuuja:

ISIN:

[laTyM Ha oApXXyBare Ha aykuujaTa:

BpeMe Ha oapXxyBarbe Ha aykuujaTa:

Bpeme Ha npueM Ha noHyau:
[atym Ha ynnata (T+1):
[JocTacyBame (BO AEHOBW):
[laTyM Ha aocTacyBame:

Twn Ha TeHaep:

KamaTtHa cTanka (ueHa):

MoHygna (Bo aeHapu)

MPOCIEKT-AyKuumja Ha Ap>XaBHW 3anncu

DZ2025/07-364
MKMINFDY P072
06.05.2025
11:00-13:30
11:00-12:00
07.05.2025

364

06.05.2026
TeHpep cO M3HOCK (OrpaHUYeH)
3.25% (96.8184)
2,330,000,000
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